МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№117                                                                                         09 ноября 2020 года

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года
№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с внес. изм. от 25.02.2020 №14,от 10.07.2020 № 66)

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года
№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с внес. изм. от 25.02.2020 №14 от 10.07.2020 №66) (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1 по тексту Административного регламента слова: 	«администрация муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"» заменить словами «Исменецкая сельская администрация» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:  www.admzven.ru).

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                    Г.П.Героева

Сведения
об  обнародовании постановления
 Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

 	 Постановление Исменецкой сельской администрации от 10 июля 2020 года  № 117 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 22 ноября 2019 года № 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (с внес. изм. от 25.02.2020 №14, от 10.07.2020 № 66) обнародовано 09 ноября 2020 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                 Г.П.Героева

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№117

09 ноября

2020 года

О внесении из

менений в постановление администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»

от 22 ноября 2019 года

№ 120 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатаци

ю»

(с внес. изм. от 25.02.2020 №14

,от 10.07.2020

№ 66

)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г

ода

№ 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных

и

муниципальных услуг»,

Уставом Исменецкого сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл, Исменецкая

сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»

от 22 ноября 2019 года

№ 120 «Об

утверждении Административного регламента

предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

(с внес. изм. от 25.02.2020 №14

от 10.07.2020

№66

)

(далее

–

Административный регламент

) следующие изменения:

1

.1

по тексту

Административного регламента

слова:

«

администрация муниц

ипального образования "Исменецкое сельское

поселение"» заменить словами «Исменецкая сельская администр

ация» в

соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального

района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес

доступа:

www

.admzven.ru

).

Глава Исменецкой

сельской администрации

Г.П.Героева